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Appareil complet
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Balai mécanique 2 + 2 Kränzle

Pos.     Désignation                                 Qté       N° de réf.

1 Châssis 1 50.102
2 Bac à déchets 1 50.101
3 Peigne 1 50.151
4 Capot de déflecteur 1 50.150
5 Rondelle plate 5,3 4 50.152
6 Déflecteur 1 50.105
7 Vis plastique 5,0 x 25 6 41.414
8 Barrette de fixation 1 50.171
9 Bande caoutchouc frontale 1 50.163
10 Vis plastique  3,5 x 13 31 50.170
11 Roue pivotante 1 50.164
12 Vis à tête hexagonale  M10 x 40 1 50.180
13 Rondelle 10,5  DIN 9021 2 50.182
14 Rondelle  10,5  DIN 125 1 40.138
15 Ecrou indesserrable M 10 1 50.181
16 Boîtier de filtre 2 50.128
17 Cadre de retenue de filtre 2 50.129
18 Filtre en papier 2 50.130
19 Tube de fixation barre de guidage 2 50.140
20 Barre de guidage 1 50.141
21 Vis plastique  6,0 x 30 6 43.423
22 Capsule d'articulation ext. gauche 1 50.142
23 Capsule d'articulation ext. droite 1 50.143
24 Capsule d'articulation intérieure

(doite/gauche) 2 50.144
25 Vis à embase M6 pour articulation 2 50.199
26 Bande caoutchous latérale 2 50.146
27 Vis de blocage M8 pour articulation 2 50.168
28 Barrette de fix. gauche pour bande

caoutchouc latérale 1 50.145
29 Barrette de fix. droite pour bande

caoutchouc latérale 1 50.147
85 Ecrou indesserrable  M6 2 14.152 1

Kit de réparation:
Boîtier de filtre complet 50.190
Pos. 16; Pos. 17; Pos. 18

Liste des pièces de rechange Balai mécanique 2 + 2
Appareil complet
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Roue gauche et rouleaux-brosse
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Balai mécanique 2 + 2 Kränzle

Liste des pièces de rechange Balai mécanique 2 + 2
Roue gauche et rouleaux de balayage

Pos.     Désignation                                 Qté       N° de réf.

31 Rouleau-brosse avant 1 50.119
32 Rouleau-brosse arrière 1 50.120
33 Insert d'entraînement rouleau 2 50.121
34 Vis à bois  3,5 x 17 4 50.165
35 Rondelle d'arrêt  10 6 50.133
36 Rondelle plate  13  DIN 433 5 50.184
37 Pignon 14 dents 1 50.115
38 Rondelle  13  DIN 123 1 50.187
39 Roulement  12 / 28 / 35 2 50.155
40 Axe d'entraînement (arrière gauche) 1 50.126
41 Roulement rainuré à billes  12 / 28 / 8 2 50.156
42 Axe de palier libre (inféreur gauche) 1 50.122
43 Pignon 14 dents avec clavette (court) 1 50.116
44 Axe entraînement brosse latérale

(sup. gauche) 1 50.124
45 Rondelle  8,4  DIN 125 2 50.186
46 Ecrou indesserrable  M8 x 1 2 14.152
47 Disque 1 50.113
48 Roue dentée gauche à 79 dents 1 50.109
49 Axe d'entraînement 6 50.111
50 Roue 1 50.106
51 Axe de roue 1 50.112
52 Enjoliveur 1 50.108
53 Rondelle en laiton 12 x 24 x 2,5 3 50.139
63 Plaque de renforcement en acier 1 50.167
64 Vis à tête hexagonale  M6 x 16 5 50.173
65 Ecrou indesserrableM6 5 14.152 1
72 Rondelle en laiton  12 x 24 x 4 1 50.149
73 Rondelle plate  6,4 5 50.174
83 Rondelle téfon graphité 14 x 24 x 2 1 41.614

Kits de réparation:
Roue complète 50.191
Pos. 35, Pos. 38, Pos. 39, Pos. 50, Pos. 53
Rouleau-brosse avant complet 50.192
Pos. 31, 2 +Pos. 33, 4 +Pos. 34
Rouleau-brosse arrière complet 50.193
Pos. 32, 2 +Pos. 33, 4 +Pos. 34
Jeu de pignons "gauche" 50.196
3 +Pos. 35, 2 +Pos. 36, Pos. 37, Pos. 43, Pos. 47
Pos. 48, 6 +Pos. 49, 2 +Pos. 53, Pos. 72, Pos. 83
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Roue droite
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Balai mécanique 2 + 2 Kränzle

Liste des pièces de rechange Balai mécanique 2 + 2
Roue droite

Pos.     Désignation                                 Qté       N° de réf.

33 Insert d'entraînement rouleau 2 50.121
34 Vis à bois  3,5 x 17 4 50.165
35 Rondelle d'arrêt  10 6 50.133
36 Rondelle plate  13  DIN 433 5 50.184
38 Rondelle  13  DIN 123 1 50.187
39 Roulement 12 / 28 / 35 2 50.155
41 Roulement rainuré à billes 12 / 28 / 8 2 50.156
45 Rondelle  8,4  DIN 125 2 50.186
46 Ecrou indesserrable  M8 x 1 2 14.152
47 Disque 1 50.113
49 Axe d'entraînement 6 50.111
50 Roue 1 50.106
51 Axe de roue 1 50.112
52 Enjoliveur 1 50.108
53 Rondelle en laiton  12 x 24 x 2,5 3 50.139
54 Contre-palier de pignon 1 50.161
55 Rondelle en laiton  12 x 20 x 1,5 1 50.166
56 Roue dentée droite à 79 dents 1 50.110
57 Axe de palier libre (inférieur droit) 1 50.125
58 Pignon à double denture 1 50.118
59 Poulie pour courroie 1 50.114
60 Axe entraînement brosse lat. (sup. droit) 1 50.179
61 Pignon 16 dents 1 50.117
62 Axe entraînement (inf. droit) 1 50.123
63 Plaque de renforcement en acier 1 50.167
64 Vis à tête hexagonale  M6 x 16 5 50.173
65 Ecrou indesserrableM6 5 14.152 1
72 Rondelle en laiton  12 x 24 x 4 1 50.149
73 Rondelle plate  6,4 5 50.174
83 Rondelle téfon graphité 14 x 24 x 2 1 41.614

Kits de réparation:
Roue complète 50.191
Pos. 35, Pos. 38, Pos. 39, Pos. 50, Pos. 53
Jeu de pignons "droit" 50.197
3x Pos. 35, 3x Pos. 36, Pos. 47,
6x Pos. 49,Pos. 53, Pos. 56, Pos. 58,
Pos. 59, Pos. 61, Pos. 72, Pos. 83



14

Brosse latérale gauche
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Balai mécanique 2 + 2 Kränzle

Liste des pièces de rechange Balai mécanique 2 + 2
Brosse latérale gauche

Pos.     Désignation                                 Qté       N° de réf.

7 Vis plastique  5,0 x 25 5 41.414
35 Rondelle d'arrêt  10 6 50.133
36 Rondelle plate  13  DIN 433 5 50.184
39 Roulement  12 / 28 / 35 2 50.155
53 Rondelle en laiton  12 x 24 x 2,5 3 50.139
66 Axe de brosse latérale 1 50.132
67 Levier de relevage 1 50.131
68 Ressort de pression (petit) 1 50.158
69 Circlip  12  DIN 471 2 50.137
70 Ressort de rappel (grand) 1 50.159
71 Bride de fixation brosse latérale gauche 1 50.134
72 Rondelle en laiton  12 x 24 x 4 1 50.149
74 Brosse latérale 1 50.136
75 Douille 1 50.153
76 Rondelle plate pour brosse latérale 1 50.154
77 Rondelle éventail  8,4 1 40.054
78 Vis  M8 x 16 1 50.138
79 Capuchon de protect. gauche en plast. 1 50.103
80 Axe de pignon d'entraînement 1 50.198
81 Pignon 14 dents avec clavette (long) 1 50.127
82 Courroie ronde 1 50.160
83 Rondelle téflon graphité 14 x 24 x 2 1 41.614
84 Rondelle plate  6,4 1 41.511
85 Ecrou indesserrable  M6 1 14.152 1

Kits de réparation:
Entraînement complet brosse
latérale 50.194
Pos. 35, Pos. 36, Pos. 81,
Pos. 82, Pos. 83
Brosse latérale complète 50.195
Pos. 39, Pos.72, Pos. 74, Pos. 75
Pos. 76, Pos. 77, Pos. 78
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Brosse latérale droite
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Balai mécanique 2 + 2 Kränzle

Liste des pièces de rechange Balai mécanique 2 + 2
Brosse latérale droite

Pos.     Désignation                                 Qté       N° de réf.

7 Vis plastique  5,0 x 25 5 41.414
35 Rondelle d'arrêt  10 6 50.133
36 Rondelle plate  13  DIN 433 5 50.184
39 Roulement  12 / 28 / 35 2 50.155
53 Rondelle en laiton  12 x 24 x 2,5 3 50.139
66 Axe de brosse latérale 1 50.132
67 Levier de relevage 1 50.131
68 Ressort de pression (petit) 1 50.158
69 Circlip  12  DIN 471 2 50.137
70 Ressort de rappel (grand) 1 50.159
72 Rondelle en laiton  12 x 24 x 4 1 50.149
74 Brosse latérale 1 50.136
75 Douille 1 50.153
76 Rondelle plate pour brosse latérale 1 50.154
77 Rondelle éventail  8,4 1 40.054
78 Vis  M8 x 16 1 50.138
80 Axe de pignon d'entraînement 1 50.198
81 Pignon 14 dents avec clavette (long) 1 50.127
82 Courroie ronde 1 50.160
83 Rondelle téflon graphité 14 x 24 x 2 1 41.614
84 Rondelle plate  6,4 1 41.511
85 Ecrou indesserrable  M6 1 14.152 1
91 Bride de fixation brosse latérale droite 1 50.135
92 Capuchon de protection droit en plast. 1 50.104

Kits de réparation:
Entraînement complet brosse
latérale 50.194
Pos. 35, Pos. 36, Pos. 81,
Pos. 82, Pos. 83
Brosse latérale complète 50.195
Pos. 39, Pos.72, Pos. 74, Pos. 75
Pos. 76, Pos. 77, Pos. 78


